ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к административному регламенту
по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление копий правовых актов администрации муниципального образования»

	Главе  муниципального образования Мостовский район
________________________________

фамилия имя отчество (полностью) заявителя
или представителя заявителя

адрес заявителя

телефон

серия и номер паспорта, кем и когда

выдан

  З А Я В Л Е Н И Е
	Прошу предоставить заверенную копию постановления (распоряжения) администрации муниципального образования Мостовский район _________________________________________________________________
                      (дата, регистрационный номер, наименование документа)
для_______________________________________________________________.
                          (цель получения копии)

__________________               _________________________________________
(подпись заявителя)                           (Ф.И.О. заявителя)

"____" _____________ 20__ г.

Начальник общего отдела администрации
муниципального образования
Мостовский район                                                                      О.В. Свеженец

ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к административному регламенту
по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление копий правовых актов администрации муниципального образования»

	Главе  муниципального образования Мостовский район
__________________________________

от
фамилия имя отчество представителя  юр. лица

представляющего интересы

__________________________________________
название организации

полный адрес заявителя

телефон

серия и номер паспорта, кем и когда

выдан

  З А Я В Л Е Н И Е
	Прошу предоставить заверенную копию постановления (распоряжения) администрации муниципального образования Мостовский район ________________________________________________________________
                      (дата, регистрационный номер, наименование документа)
для_______________________________________________________________.
                          (цель получения копии)
__________________               _________________________________________
(подпись заявителя)                           (Ф.И.О. заявителя)

"____" _____________ 20__ г.

Начальник общего отдела администрации
муниципального образования
Мостовский район                                                                      О.В. Свеженец

ПРИЛОЖЕНИЕ №3
к административному регламенту
[bookmark: _GoBack]по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление копий правовых актов администрации муниципального образования»

Расписка в получении документов
                                                                           Регистрационный номер
Дата регистрации _____________
                                                                                          ___________________
Срок исполнения______________

Заявитель: ___________________________________________________________________
(ФИО, представитель какой организации) _____________________________________________________________________________________________

Представлены следующие документы:
	№ п/п
	Наименование  представленных документов:

	1.
	Заявление

	2.
	копии документов заверенные нотариально

	3.
	Документ, удостоверяющий личность

Расписку получил  ________________________________________

Наименование выданного документа   ___________________________

Документы выдал       _______________________________________

Дата выдачи                  ________________________

Должностное лицо органа
местного самоуправления                                                                             (Ф.И.О.)

Начальник общего отдела администрации
муниципального образования
Мостовский район                                                                      О.В. Свеженец